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جهانجهان  شهرشهر
عضویت ایران در سازمان شانگهای نشان دهنده عزم اعضای اصلی این سازمان برای مقابله با تجاوزطلبی آمریکاست

شمشیر شانگهای علیه غرب 
سردار قاآنی: انتقال قدرت از شرق به غرب عملیاتی شده است

چین به طور مستقیم و غیرمستقیم )توسط کره شمالی( درحال 

مهار کره جنوبی و ژاپن اســـت و همزمان می کوشـــد با برقراری 

ارتباطات عمیق با کشـــوری مانند میانمار، سیطره خود بر شرق 

آسیا را گسترده تر سازد. روسیه در اوکراین جنگی بزرگ علیه اروپا 

را رهبری می کند و همزمان ایران با مجبور ساختن آمریکا به ترک 

افغانســـتان درصدد تکمیل اخراج این کشور از عراق و سوریه و 

گسترش این اخراج به دیگر مناطق غرب آسیاست. 

به موازات این تحولات ژئوپلیتیکی، چین از نظر اقتصادی درحال 

تبدیل شـــدن به وزنه ای برابر با آمریکاست و سرمایه گذاری های 

کلانی را برای برابری نظامی با واشنگتن انجام داده است. ایران 

نیز با توجه به طراحی و تولید موشـــک پیشرفته هایپرسونیک و 

تبدیل شدن به چهارمین کشور پس از روسیه، چین و آمریکا در 

ساخت موفق این موشک ها، جایگاه نظامی خود را مشخص کرده 

و در پیوند با پیروزی های ژئوپلیتیکی محور مقاومت در جنگ های 

اخیر منطقه ای از جنگ 33 روزه گرفته تا جنگ در سوریه و یمن، 

درحال تبدیل شـــدن به قدرتی شگرف است. چین و روسیه - که 

مانند ایران اکنون با تحریم های غرب مواجه هستند - به دنبال رشد 

باشگاه کشورهایی هستند که برای ایجاد یک جهان چندقطبی 

و ایـــالات متحده کمترقدرتمند تلاش می کنند. در همین حال 

افزایش همکاری و راهبردی شـــدن روابط میان چین، روسیه و 

ایران به عنوان ســـه قدرت شرقی، نوید دهنده تکمیل روند تغییر 

نقطه ثقل قدرت در جهان اســـت؛ نقطه ای که برای مدت ها در 

غرب وجود داشت و پس از مدتی از اروپا به عضو دیگری از غرب 

در آمریکا انتقال یافته بود. 

بر همین اســـاس بود که سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی 

قدس ســـپاه پاسداران انقلاب اسلامی چهارشنبه هفته گذشته 

)14 تیر( در جریان ســـخنرانی در افتتاحیه طرح ملی »اعتلا« 

ضمن اشاره به انتقال نرم قدرت از غرب به شرق تاکید کرد: »چین 

درحال ورود به حوزه هایی است که هیچ وقت به آن وارد نمی شد 

زیرا این حوزه هـــا متعلق به آمریکا بود.« فرمانده نیروی قدس با 

اشاره به  نقش انقلاب اسلامی در تحمیل شکست به آمریکا که 

باعث شکل گیری روند تغییر قدرت در جهان شد، اظهار داشت: 

»ایران باید با هشـــیاری در زمان مناسب وارد قطار انتقال قدرت 

در جهان شود.«

  شرق و شانگهای تهاجمی تر می شوند؟

عده ای معتقدند سازمان شـــانگهای همانند گذشته به دنبال 

تشدید تنش با غرب نیست و ایران نیز با پیوستن به این سازمان 

کمکی از ســـوی اعضای برای مقاومـــت در برابر آمریکا دریافت 

نخواهد کرد. اما این ادعا با مواضع چین و روســـیه در سال های 

اخیر چندان همخوانی ندارد. به عنوان نمونه در نشست سمرقند، 

شـــی جین پینگ تلاش کرد تا چهارچوبی سیاسی برای نشست 

فراهم کند. او از رهبران ســـازمان همکاری شانگهای خواست تا 

علیـــه »انقلاب های رنگی« مقابله کنند. رهبر چین گفت چنین 

جنبش هایی از خارج هدایت می شوند. اشاره او به تحرکات آمریکا 

در برخی کشورها برای سرنگونی حکومت بود. 

برای مدت ها چین و روســـیه به عنوان دو ســـتون اولیه 1 

تشکیل دهنده سازمان شانگهای، با تاسیس این سازمان 

تنها به دنبال پناه گرفتن در قالب آن بوده و از هرگونه تنش زایی با 

غرب پرهیز می کردند. این پرهیز از تنش، سیاست چین و روسیه 

بود که بر سازمان شـــانگهای تاثیر می گذاشت. با این حال در 

شرایط کنونی نیز عده ای با یک اشتباه در تشخیص که بر مبنای 

تحلیل شـــخصی است، معتقدند شـــانگهای با توجه به رویکرد 

ســـنتی خود دســـت به تنش زایی در برابر آمریکا نخواهد زد. اما 

سوال اینجاست در شرایطی که چین و روسیه در تنش هایی گرم با 

آمریکا قرار دارند، به چه دلیل باید شانگهای که چیزی جز اعضای 

آن نیست، بی طرف باشد؟ در نشست سمرقند روسیه تلاش کرد 

تا ســـازمان همکاری شانگهای را به نوعی ضدناتو معرفی کند. 

پیشـــنهاد برگزاری رزمایش نظامی مشترک در خاک روسیه در 

همین راستا قابل ارزیابی است. مسکو سازمان همکاری شانگهای 

را هسته اصلی بلوک ضدغربی به رهبری چین و روسیه می داند. 

عضویت ایران در شـــانگهای، آن هم در شرایط جریان 2 

داشتن سیاست فشار حداکثری و در دوره ای که دولت 

آن فاصله قابل توجهی با غرب دارد-در قیاس با سیاســـت های 

غرب دوســـتانه دولت روحانی- چیزی به معنـــای ابراز آمادگی 

شانگهای برای تغییر نقطه ثقل قدرت در جهان نیست. 

علی رغم ادعای بسیار درباره عدم تمایل شانگهای به تنش 3 

با غرب و بهره نبردن ایران از عضویت در این ســـازمان به 

دلیل عدم پیوستن به FATF، تهران توانسته حجم صادرات خود 

به کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای را در سال 1400 

به نسبت سال 99 بیش از 6 میلیارد دلار افزایش دهد. 

  چرا عضویت در شانگهای جذاب و ضروری بود؟

عضویت ایران در ســـازمان شانگهای تا مدت ها به دلیل تمایل 

چین و روسیه به حفظ فضای آرام روابط شان با غرب، میسر نبود. 

با تهاجمی تر شدن رویکرد غرب علیه قدرت های شرقی که تاکنون 

به کشیده شدن روسیه به یک جنگ گرم از سال 2014 و در سطح 

وسیع تر از سال 2022 منجر شده است، این فضا شکسته شده 

و قدرت های شـــرقی به اجماع درباره لزوم مقابله با غرب دست 

یافته است. از سوی دیگر تهران نیز دیگر یک عضو موثر منطقه 

غرب آسیا نیست و از سطح یک قدرت متوسط منطقه ای به یک 

قدرت مسلط منطقه ای با توانمندی های بین المللی رسیده است؛ 

جایگاهی که نادیده گرفتن آن را از این به بعد ناممکن کرده است. 

اما چرا عضویت ایران در شانگهای جذاب و ضروری شده است؟ 

ایران رهبری محور مقاومت متشکل از عراق، سوریه، لبنان 1 

و یمـــن را برعهده دارد و همزمان به دلیل رهبری اش بر 

نهضت های آزادیبخش از آمریکای لاتین گرفته تا آفریقا، از قدرت 

اثرگذاری های منطقه ای و فرامنطقه ای شگرفی برخوردار است. 

تهران مدت ها برای تشکیل این محور تلاش کرده و زحمت هایی 

را متحمل شده است. 

ســـازمان شـــانگهای قبل از عضویت ایران متشکل از 2 

چین، روسیه، منطقه آسیای میانه )به جز ترکمنستان( 

و شـــبه قاره هند )هند و پاکســـتان( بود. با پیوستن ایران، این 

ســـازمان جنبه ای غرب آســـیایی نیز یافته و یک گام به لحاظ 

جغرافیایـــی به غرب و محیط جنوبی اروپا نزدیک تر می شـــود؛ 

چه اینکه تهران درحال تبدیل شـــدن به قدرتی مسلط در غرب 

آسیاست و عضویت آن را نه انفرادی بلکه باید در سایه رهبری اش 

بر محور مقاومت دید. 

موفقیت ایران در ضربه به اسـتقرار نظامی آمریکا باعث 3 

شـد توانمندی هـای ایـران در این حوزه به اثبات برسـد. 

جنـگ اول خلیج فـارس کـه در آن آمریـکا با کشـاندن 700 هزار 

نیـروی غربـی بـه منطقه رژیم صدام را سـرکوب کرد، هدفی فراتر 

از عراق داشـت و به روس ها، چین و دیگران قدرت بالای نظامی 

آمریکا و توانایی این کشور در به کارگیری آن در مناطق دوردست 

را نشـان داد؛ به همین دلیل عده ای جنگ نخسـت خلیج فارس 

در آسـتانه فروپاشـی شـوروی را اعـلام دوره تک قطبـی توسـط 

واشـنگتن می دانند. اشـغال افغانسـتان در سـال 2001 و عراق 

در سـال 2003 نیز چنین کارکردی را داشـت. با این حال ایران 

دومیـن تهاجـم آمریـکا در منطقـه را برهم زده و سـرمایه گذاری 7 

تریلیـون دلاری ایـن کشـور را بـر بـاد داد. ایران کـه پیروزی اش بر 

آمریـکا در افغانسـتان، عـراق و به طـور ویژه تـری سـوریه به اثبات 

رسـیده جایگاهی متفاوت با گذشـته دارد. همگان همراهی 70 

کشـور بـا معارضـان سـوریه را بـه یـاد دارند، جایی کـه قدرت های 

غربـی و منطقـه ای بـا سـکوت ابتدایـی روسـیه و به ویـژه چیـن به 

دنبال سـاقط سـاختن دولت این کشـور بودند اما پایداری ایران 

باعث ورود روسـیه به جنگ و سـپس همراهی چین با این پروژه 

شـد و درنهایت ائتلاف غرب شکسـت خورد. 

ایران درحال تبدیل شدن به یک قدرت هسته ای است. 4 

قدرت هسته ای ایران ویژگی های متمایزی با تعدادی از 

کشورهای هسته ای مانند کره شمالی، پاکستان و حتی هند دارد. 

قدرت هسته ای در حفاظت از سرزمین »بازدارندگی هسته ای« به 

حساب آمده و درصورت توانایی یک کشور برای حضور فراسرزمینی 

برای آن به مثابه »چتر هسته ای« عمل خواهد کرد. هند، پاکستان 

و کره شمالی تقریبا مجراهای کمی برای حضور فراسرزمینی خود 

یافت می کنند و به همین دلیل بیشـــتر بر بازدارندگی هسته ای 

متمرکزند اما ایران که مدت ها پیش از ظرفیت هســـته ای خود 

دارای برنامه حضور فراســـرزمینی بوده، استفاده سطح بالایی از 

چتر هسته ای خواهد داشت. از این رو هسته ای شدن ایران یک 

تفاوت بزرگ با هسته ای شدن کشورهای مزبور داشته و به معنای 

تولید یک قدرت بزرگ در جهان است. 

ایـران تـا پیـش از انقلاب یـک وارد کننده صرف توسـعه 5 

بـود. تهـران بـدون آنکـه قادر بـه ایجاد زیرسـاخت ها یا 

تولیـد تجهیـزات خـاص داشـته باشـد، تنهـا به صـورت نمادیـن 

در سـطح کمـی دسـت بـه مونتـاژ زده و بیشـتر از آن اقـدام بـه 

واردات می کـرد. در سـال های پـس از انقـلاب اسـلامی با توجه 

بـه رویکـرد ضـد وابسـته ای کـه باعـث شـکل گیری ایـن انقلاب 

شـده بـود، ایـران دسـت بـه سـرمایه گذاری علمـی وسـیعی زد. 

ایـن سـرمایه گذاری ها منجـر بـه ایجـاد بنـگاه علمی-صنعتـی 

کوچکـی در ایـران شـد کـه قـادر بود برخی از تجهیـزات را تولید 

کنـد. سـاخت نمونه هـای ابتدایـی پهپادهـای سـری مهاجـر و 

همچنین مونتاژ و سـپس تولید سـانتریفیوژهای پی-1 و پی-2 

پاکسـتانی کـه نقشـه های آن توسـط عبدالقدیرخـان از آلمـان 

دزدیـده شـده بـود، نمونـه ای از ایـن اقدامـات هسـتند. بـا ایـن 

حـال یـک بنـگاه علمی-صنعتی هرچند ایـران را از جایگاه نازل 

پیشـینش ارتقـا مـی داد امـا کمـاکان بـه تهران اجـازه حضور در 

رقابت هـای بـزرگ بین المللـی را نمـی داد. از همیـن رو ایـران 

بـا فعالیت هـای مسـتمر تـلاش کـرده بـا  گـذار بـه سـمت ایجاد 

یـک مجتمـع علمی-صنعتـی، بـرای ورود بـه رقابت هـای بزرگ 

جهانـی آماده شـود. 

امروزه تهران اگر هم به مهندسی معکوس دست می زند در سطح 

آر کیو-170 است و ضمن آن به طراحی پهپادهای جت و رادارگریز 

از نقطه صفر زده در حوزه هسته ای نیز اقدام به اصلاح و طراحی 

سانتریفیوژهای نسل جدید و کاملا بومی آی آر-9 می کند. اگر 

وصله و پینه کردن قطعات تامین شده از منابع خارجی براساس 

نقشه های خریداری شده از واسطه ها به همراه توانایی راه اندازی 

دســـتگاه های خارجی تا مدت ها پیش از این نشانگر وجود یک 

بنگاه علمی-صنعتی در ایران بودند، ساخت قطعات پیشرفته در 

داخل و طراحی دستگاه های جدید توسط متخصصان داخلی 

نشان می دهد تهران درحال تجربه گذاری موفق به سمت ایجاد 

یک مجتمع علمی-صنعتی است. این موقعیت یک جایگاه ویژه 

برای ایران به ارمغان خواهد آورد. در آسیا تنها چین، کره جنوبی، 

ژاپن و هند دارای مجتمع علمی-صنعتی هستند و حتی ترکیه 

که به تازگی صنعت نظامـــی خود را پایه گذاری کرده در ابتدای 

مسیر ایجاد یک بنگاه علمی-صنعتی قرار دارد. تکلیف دیگران از 

پاکستان تا عربستان سعودی و در سطحی بسیار پایین تر امارات 

و کویت که مشخص است. 
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f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهـی موضـوع 3 قانـون و مـاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و سـاختمان های فاقد سـند رسمی

1401114410018000174 و رای شـماره  برابـر کلاسـه پرونـده شـماره 
140260310018000424 هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف  وضعیـت ثبتـی 
اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک 
عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض نیره سـادات میردانش فرزند سـیدمهدی نسـبت 
به ششـدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مشـتمل بر سـاختمان )کاربری باغ با شـرط 
ممنوعیت تغییر هرگونه کاربری اراضی باغ( به مسـاحت 211/50 مترمربع قسـمتی از 
پـلاک 50 فرعـی از 148 اصلـی واقـع در قریـه اسـب چین دهسـتان لنگا بخـش 2 حوزه 
ثبـت عباس آبـاد دارای سـند مالکیـت مشـاعی محرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض و دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیم نمایند. 
بدیهـی اسـت درصـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار اول: 1402/04/03
تاریخ انتشار دوم: 1402/04/17
م.الف-1514664
آزاد شعبانی  – کفیل ثبت اسناد و املاک عباس آباد

آگهـــی موضوع ماده 3 و مـــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیـــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل – دهستان دشت سر

33- اصلی )قریه بازیارکلا(
10387  فرعی از 16 فرعی از 3 فرعی آقای اکبر محمدزاده در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
467/90 مترمربع جهت تجمیع پلاک فوق با پلاک 1343 فرعی از 33- اصلی بخش 3 می باشـــد. 
خریداری شده بلاواسطه از غلامحسن محمدزاده و مع الواسطه از علی خانزاد و مالک رسمی بانو هما 

روحانی اردشیری
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیئت الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســـلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه به متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17
م.الف – 1514946
حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره 1402/3369 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشـهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سـمانه کفاشی اشـرفی 
فرزنـد جـواد نسـبت بـه ششـدانگ یـک قطعـه زمین با بنـای احداثـی به مسـاحت 105/67 
مترمربع قسـمتی از پلاک 108 فرعی از 31- اصلی به شـماره کلاسـه 1401/670 واقع در 
اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشـهر مع الواسـطه از مالک رسـمی حبیب الله ملک پور 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطلاع عموم مراتـب در دو نوبت به فاصلـه 14 روز آگهی 

می شـود تا درصورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته 
باشـند می تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پس از اخذ رسـید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض دادخواسـت خود را 
بـه مرجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت درصورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصول 

اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/31
م.الف-1522262 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احسان مطلبی نژاد فرزند علی به شماره ملی  
4879649449 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته بهداشت محیط صادره از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه الله مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی علوم 
پزشکی بقیه الله به نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه آزاد اسلامی علوم 

پزشکی بقیه الله کد پستی 1435116471ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمحمدعلی میریان فرزند سیدمرتضی 
به شماره ملی  1289675864 در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته بهداشت 
حرفه ای صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی بقیه الله مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه الله به نشانی تهران خیابان ملاصدرا دانشگاه 

آزاد اسلامی علوم پزشکی بقیه الله کد پستی 1435116471ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فوزیه عزیزی فرزند فیض الله به شماره شناسنامه 

981 صادره از پلدختر در مقطع کارشناسی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
دورود با شماره ی 0230997 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک فوق را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی 
میدان حضرت ابوالفضل )ع( - مجتمع بزرگ دانشگاهی واحد دورود ارسال نماید.

گواهی موقت دوره کارشناســـی ارشد ناپیوسته رشـــته مدیریت اجرایی گرایش 
استراتژیک اینجانب راضیه یزدی زمانی فرزند شکرالله به شماره شناسنامه 10403 
کد ملی 3622005254 صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مـدرک فارغ التحصیلـی اینجانـب محمـد سـوادی پور فرزنـد لطف اللـه بـه شـماره 
شناسـنامه 2 صـادره از رامهرمـز در مقطـع کارشناسـی رشـته مهندسـی بـرق – 
الکترونیک صادره از واحد دانشـگاهی آزاد اسـلامی دزفول با شـماره 2039 مفقود 
گردیـده اسـت و فاقـد اعتبـار می باشـد. از یابنده تقاضا می شـود اصل مـدرک را به 
دانشـگاه آزاد اسـلامی واحد دزفول به نشـانی بلوار آزادگان – دانشـگاه آزاد اسلامی 

دزفـول ارسـال نماید.

آگهی  تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محل بوفه های دانشجویی خود را با مشخصات ذیل:

قیمت پایه/ریالشرایطمتراژ-متر مربعمحل بوفهردیف

1
طبقه همکف خوابگاه دانشجویی واقع در 

مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی، به 
نشانی کیلومتر 2 جاده فرودگاه؛

حدودا 89
شامل محل فروش اغذیه و سالن غذاخوری 
و دارای آب، برق و گاز مشترک با ساختمان 

خوابگاه؛
90/000/000

2
بوفه شماره دو، ویژه خواهران، واقع در 

محوطه مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی، 
به نشانی کیلومتر 2 جاده فرودگاه؛

یک دستگاه کانکس و محوطه مجاور یادمان 
140/000/000شهدای گمنام دارای برق و بدون آب و گاز شهری

 به صورت استیجاری به منظور فروش کالا و خدمات به دانشجویان، کارکنان و اساتید به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت می شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ارومیه مراجعه نمایند.
میزان سپرده یا ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل مبلغ 140/000/000 ریال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل 1/000/000 ریال، طی فیش واریزی به شماره حساب 7822119277093، 

شبا IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه می باشد. 
ضمنا هزینه درج آگهی های مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط مندرج در اوراق مزایده می باشد.کلیه پیشنهادات واصله حداکثر تا مورخ 1402/05/24 توسط کمیسیون 

معاملات واحد ارومیه بازگشایی و متعاقبا برنده اعلام می گردد.   
زمان فروش اسناد توسط امور حقوقی دانشگاه و رویت محل های مورد مزایده: از تاریخ 1402/04/17 لغایت 1402/04/26

زمان عودت اسناد به دبیرخانه دانشگاه: از تاریخ 1402/05/09 لغایت 1402/05/18
دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. دانشگاه در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مربوط به ردیف 1 تا 2 
جدول فوق دارای اختیار می باشد. دانشگاه اختیار دارد برای هر یک از بوفه ها یا هر دوی آنها با هر یک از شرکت کنندگان که قیمت بیشتری را پیشنهاد داده باشد قرارداد منعقد نماید. 

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.
آدرس: ارومیه-کیلومتر2 جاده سلماس-مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی)شماره3(    دانشگاه آزاد اسلامی

 تلفن:31803362-044    زمان درج آگهی 02/04/17                  روابط عمومی  دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

 نوبت اول آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
  مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيمار های ريوی دكتر مسيح دانشوری

وابسته به دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهداشتی درمانی شهيد بهشتی

مركز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری 

در نظر دارد محل بوفه بیمارستان واقع در روبه روی ساختمان اورژانس و  نیز محل بوفه 

ساختمان امام حسن مجتبی)ع( را به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرايط از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir واگذار نمايد. 

1- موضوع مزایده: واگذاری محل بوفه بیمارستان به مقدار تقریبی 90 متر مربع و محل 

بوفه ساختمان امام حسن مجتبی)ع( به مقدار تقریبی 17/3 متر مربع

2- زمان انتشار در سایت: از ساعت: 8 صبح روز شنبه مورخ  1402/4/17

3- مهلت در یافت اسناد مزایده: تا ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 1402/4/21

4- آخریـن مهلـت بارگـذاری پيشـنهادها: تا سـاعت 16 روز دوشـنبه مـورخ 1402/5/2 

می باشـد.

5- تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/4/18 لغایت 1402/4/31 می باشد.

6- زمان باز گشـايی پاكت ها : پيشـنهادات واصله راس سـاعت 10 صبح روز سه شـنبه 

مـورخ 1402/5/3در کمیسـیون مزایـده واقـع در دفتر مدیریت بیمارسـتان بـاز و  قرائت 

خواهد شـد. 

7- ميـزان و نـوع تضميـن شـركت در مزایـده: به دو صورت ضمانتنامه بانکـی یا واریز وجه 

نقـد- مبلـغ تضمیـن: 1.524.000.0000ريـال )معـادل یکصـدو پنچـاه دو میلیـون و 

چهارصد هـزار تومان(

شـبای  شـماره  و   4001099907147386 سـپرده  حسـاب  شـماره   -8

)IR720100004001099907147386 ( نـزد بانـک مرکزی به نام مركزآموزشـی، 

پژوهشی، درمانی سل و بيماری های ريوی دكتر مسيح دانشوری جهت واریز وجه نقد.

9- شماره فراخون در سامانه ستاد ایران 5002005860000001 می باشد.

10- هزینه انتشار آگهی و مبلغ کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.


